
UCHWAŁA NR XLIX/659/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody rosnącego w granicach 
administracyjnych miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Znosi się ochronę prawną drzewa gatunku jarząb szwedzki (Sorbus intermedia), oznaczonego na 

podkładzie mapowym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, wchodzącego w skład dwustronnej 
alei drzew, zlokalizowanej w Słupsku, przy ul. Lipowej (działka nr 704, obręb 14, 1703'4.9'' E, 54028'8.8'' 
N WGS84), ustanowionej pomnikiem przyrody uchwałą Nr XXXVII/450/01 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 28 listopada 2001 roku i znajdującej się w miejskim rejestrze pomników przyrody pod numerm 29.

§ 2. 
Zniesienie formy ochrony prawnej, o której mowa w §1 następuje w uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: E7293241-66E4-4D38-9D79-6D7BC105B3F8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/659/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: E7293241-66E4-4D38-9D79-6D7BC105B3F8. Uchwalony Strona 1




